2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2017 года                                                                            № _______
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 21 декабря 2010 года № 1998
Постановляю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» к постановлению администрации Белоярского района от 21 декабря 2010 года № 1998  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в приложении 2 «Формы документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:
1) абзац 8 форма 1 изложить в следующей редакции:
«

· к гражданам, страдающим тяжелыми формами хронических заболеваний, указанных в утвержденном приказом Министерства Здравоохранения Российской Федерации от 29.11.2012 № 987н перечне тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире.»;

2) абзац 11 формы 1 признать утратившим силу;

3) абзац 8 форма 2 изложить в следующей редакции:

«

· к гражданам, страдающим тяжелыми формами хронических заболеваний, указанных в утвержденном приказом Министерства Здравоохранения Российской Федерации от 29.11.2012 № 987н перечне тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире.»;

4) абзац 11 формы 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы Белоярского района  Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района                                                                          С.П.Маненков